

Wczasy w Club Paradiso w Turcji - opinie i ceny 2024



Planujecie urlop w Turcji? Jednym z fajnych miejsc jest Alanya, malownicze miasto położone na wybrzeżu Morza Śródziemnego w Turcji. Alanya jest znana ze swoich pięknych plaż, które przyciągają turystów z całego świata. Tutaj można wylegiwać się na białym piasku i korzystać z kąpieli w krystalicznie czystym morzu. Wspaniały hotel Club Paradiso z pewnością będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks.

Zobaczcie też najlepsze hotele dla rodzin z dziećmi [TOP 10 w Turcji](#)



Wakacje w Club Paradiso

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel lotnisko, pobyt w wspaniale ocenianym hotelu, opiekę biura podróży i ubezpieczenie. Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla **2 osób na 7 dni**. Dostępne są też inne terminy



Club Paradiso

★★★★★ Kod oferty: WAK760298

Lato 2024

♡ Dodaj do ulubionych

8.6 **Bardzo dobry**
93 opinie

Zdjęcia oferty (21)

2 dorosłych

17.06.2024 - 24.06.2024 / 7 nocy

Samolot

Rzeszów

All Inclusive

4 975 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Sprawdźcie najlepszą ofertę](#)

Zobacz też gdzie wybrać się na [wakacje w sierpniu](#)

Udogodnienia w Club Paradiso

Club Paradiso to pięciogwiazdkowy hotel położony w malowniczej okolicy Alanyi w Turcji. Ten luksusowy ośrodek oferuje niezapomniane wakacje pełne relaksu, rozrywki i wyjątkowego komfortu. To prawdziwy raj dla wszystkich miłośników luksusu i piękna. Jego przepiękne ogrody, elegancka architektura i bogate wyposażenie tworzą idealne otoczenie do spędzenia wymarzonych wakacji. Restauracje i bary serwują szeroki wybór dań kuchni lokalnej i międzynarodowej, z naciskiem na świeże, lokalne produkty. Oprócz wyśmienitych posiłków, hotel oferuje również rozmaite programy rozrywkowe, w tym wieczory tematyczne, pokazy na żywo i muzykę na żywo.



Na terenie obiektu są różnorodne pokoje, które są gustownie urządzone i zapewniają pełen komfort. Każdy pokój jest wyposażony w klimatyzację, telewizor, minibar oraz łazienkę z luksusowymi udogodnieniami. Ponadto, niektóre pokoje posiadają balkony lub tarasy z przepięknymi widokami na Morze Śródziemne.



Club Paradiso atrakcje

Obiekt oferuje także wiele atrakcji i udogodnień. Na miejscu znajdziecie duży basen zewnętrzny otoczony słonecznym tarasem, gdzie można się zrelaksować i cieszyć się słońcem. Dla aktywnych Gości dostępne są korty tenisowe, centrum fitness oraz centrum spa, gdzie można skorzystać z różnorodnych zabiegów relaksacyjnych i odnowy biologicznej. Dodatkowo, hotel Club Paradiso organizuje wieczorne animacje i pokazy, aby umilić pobyt swoim Gościom. Wieczorne spektakle, muzyka na żywo i tematyczne imprezy sprawiają, że wieczory są pełne zabawy i rozrywki.



Club Paradiso opinie

Club Paradiso dba również o najmłodszych Gości, oferując klub dla dzieci z licznymi zajęciami i atrakcjami. Dzięki temu rodzice mogą mieć pewność, że ich pociechy będą miały wspaniałe wakacje, pełne radości i zabawy. Jest to doskonały wybór dla wszystkich poszukujących luksusu, komfortu i wspaniałych wakacji w Alanyi. Jego piękne otoczenie, eleganckie pokoje, bogate udogodnienia i wyśmienita kuchnia zapewnią niezapomniane doświadczenia i chwile relaksu.



Fot.wakacje.pl